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Соопштение 

 
Директорот на ФЗОМ Џемали Мехази денеска реализираше работна средба со делегација од 
Фондот за задолжително здравствено осигурување на Република Албанија. 
 
Оваа средба дојде како резултат на иницијативата превземена од ФЗОМ за заедничко 
рзгледување на прашањето за потпишување на Меѓународниот договор за соцјално 
осигурување помеѓу двете земји кое заостанува поради не усогласувањата во законот за 
здрвствено осигурување  во овие две земји. 
 
 

  
 
Присутни на овој состанок беа Директорот на Фондот за здравство на Албанија, Астрит Беци, 
Државниот секретар на Министерство за здравство Науф Ипче, претседталот на македонската 
делегација за склучување на меѓународни договори за соцјално осигурување Ирена Ристеска и 
други преставници од ФЗОМ и ФЗОА. 
 
ФЗОМ секогаш прави напори за обезбедување на по квалитетни услуги за своите осигуреници 
како во земјата така и надвор од Македонија.  


